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Selostus LAB-ammattikorkeakoulu on hakenut alueiden kestävän kasvun ja 

elinvoiman (AKKE) rahoitusta hankkeelle Innovaatiotoiminnan pullonkaulat 
Etelä-Karjalassa (EK-inno). 

 
 Hakemus on tullut vireille 28.11.2024 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 125 855 € 
 Haettavan avustuksen määrä on 100 000 € 
 Hankkeen kustannusmalli on Flat rate 40 % 
 
 Hankkeen tavoite 
 

 Hankkeen tavoitteena on tunnistaa kyselytutkimuksen keinoin 
eteläkarjalaisten mikro- ja pk-yritysten innovaatiotoiminnan pullonkauloja ja 
määritellä, millainen tuki auttaisi niitä kaupallistamaan, kasvamaan ja 
kehittämään liiketoimintaansa. Hanke tuottaa ymmärrystä Etelä-Karjalan 
alueelle tyypillisistä pullonkauloista ja auttaa kehittämään alueelle 
kohdennettuja kriittisiä tukimuotoja. Hankkeen kohderyhmää ovat mikro- ja 
pk-yritykset  sekä eri innovaatiotoimijat Etelä-Karjalassa ja hanketoimet 
kohdistuvat mikro- ja pk-yrityksiin toimialasta riippumatta. Hanke tukee 
toimenpiteillään LAB-ammattikorkeakoulun KasvuSprintti (AKKE2024_015) 
ja NOKKA-Yritysten innovaatiotoiminnan nopea kaupallinen kehittäminen 
tutkimustulosten avulla -hanketta. 

 
 
 Hankkeen kesto 
  
 1.1.2025 - 31.5.2026 
   
 Rahoitus 
 
 Alueellisten innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen määräraha (AIKO) 

  
 
 Kustannusarvio 
 

 Yhteensä € 
Palkkakustannukset 89 896 
Flat rate 40 % 35 959 
  
Yhteensä 125 855 
  

 
 Rahoitussuunnitelma 
 

 € Osuus % 



Haettava avustus 100 000 79 
Omarahoitus 25 855 21 
Muu rahoitus   
Yhteensä 125 855 100 

 
 Rahoitushaku ja hakemuskäsittely 
 

Tammikuussa 2023 avatussa kansallisen rahoituksen haussa AKKE-
rahoitusta on haettavissa hankkeille, jotka  
1. edistävät maakuntaohjelman toimeenpanoa,  
2. edistävät Etelä-Karjalan elinvoimaa sekä elinkeinoelämän ja  
kehittämistoimijoiden toimintaedellytyksiä. 
  
Yleisten valintaperusteiden lisäksi hankkeiden tulee vastata  
vähintään yhteen seuraavista painopisteistä:  
3. vahvistavat kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä,  
4. vahvistavat Etelä-Karjalan sopeutumista toimintaympäristön  
äkillisiin muutoksiin (erityisesti koronan ja Ukrainan sodan  
vaikutukset),  
5. edistävät elinkeinojen viisasta uudistumista,  
6. luovat valmiuksia suorien EU-rahoitusten hakuun,  
7. edistävät kestävän metsäbiotalouden toimintaedellytyksiä,  
kilpailukykyä ja uudistumista,  
8. huomioivat rajamaakunnan erityispiirteet ja vaikutukset alueen  
kehitykselle (erityisesti matkailun toimintaedellytysten kehittäminen),  
9. edistävät energiasiirtymää kohti päästötöntä energiaa. 
 
Hakemus on arvioitu arviointipalaverissa 5.12.2024 

 
 
 Valmistelijan (Juha-Pekka Ryynänen) arvio hankkeesta 
 
 Hanke tukee hyvin maakuntaohjelman yritteliäs eKarjala -kärkitavoitetta. 

Hanke sopii haun painopisteisiin (mm. elinvoiman edistämisen ja 
elinkeinoelämän toimintaedellytysten parantamisen osalta).  

 
 Hankkeen tavoitteena on toteuttaa laaja kyselytutkimus alueen pk-

yrityksille sekä kohtauttaa innovaatiotoiminnan tukimuodot innovaatioita 
kaupallistavien yritysten tunnistamiin tarpeisiin ja haasteisiin aiempaa 
paremmin. Lisäksi hankkeessa edistetään Etelä-Karjalan 
innovaatiotoimijoiden (korkeakoulut, yritystukipalvelut, toimivat 
ekosysteemit) välistä yhteistyötä.  

 
 Hakija on toimittanut rahoittajalle erillisen selvityksen, miten 

AKKE2024_015 KasvuSprintti -hanke ja EU-rahoitteinen NOKKA-Yritysten 
innovaatiotoiminnan nopea kaupallinen kehittäminen tutkimustulosten 
avulla -hanke eroavat toisistaan ja miten niiden toimenpiteet täydentävät 
toisiaan. 

 
 Hanke on haun mukainen ja sai arvioinnissa riittävästi pisteitä, joten 

hanketta esitetään rahoitettavaksi.  
 
 
Päätöksen perusteet Laki 756/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja 

rakennepolitiikan toimeenpanosta  
 Valtioneuvoston asetus 797/2021 alueiden kehittämisestä ja Euroopan 

unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeenpanosta 



 Laki 757/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

 Valtioneuvoston asetus 867/2021 alueiden kehittämisen ja Euroopan 
unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 

 Valtioneuvoston asetus 866/2021 Euroopan unionin alue- ja 
rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten 
tukikelpoisuudesta 

 Valtionavustuslaki 688/2001 
 
Ehdotus  

Maakuntahallitus hyväksyy hankkeen rahoitettavaksi Alueellisten 
innovaatioiden ja kokeilujen käynnistämisen määrärahasta (AIKO).  
 
Hankkeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 125 855 euroa, 
myönnettävä avustus 100 000 euroa (79 %). Hankkeen kesto 1.1.2025 - 
31.5.2026. 
 
Avustuksen viimeinen erä on haettava maksatukseen viimeistään neljän 
kuukauden kuluttua hankkeen toteuttamisajan päättymisestä eli 30.9.2026 
mennessä. Jos maksatushakemusta ei ole tähän mennessä toimitettu 
rahoittajalle, avustusta ei makseta. 
 
Hankkeelle tulee asettaa ohjausryhmä, jossa on riittävä eri sidosryhmien 
edustus sekä rahoittajan edustaja Etelä-Karjalan liitosta. 
 
Hakijan tulee hankkeen toteuttamisessa noudattaa tähän päätökseen 
liitettäviä avustuksen käyttöä koskevia ehtoja. 
 
Hankkeen yhteyshenkilö Etelä-Karjalan liitossa on Juha-Pekka Ryynänen. 
 

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 


